
 

Solidarietà dell'UE con l'Ucraina

Prozorro+: piattaforma ucraina per gli appalti pubblici

Forniture - 319067-2023

26/05/2023    S101
I. II. IV. V. VI.

Italia-Bologna: Apparecchi per endoscopia e endochirurgia

2023/S 101-319067

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda USL di Bologna
Indirizzo postale: Via Castiglione 29
Città: Bologna
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Codice postale: 40124
Paese: Italia
Persona di contatto: servizio.acquisti@ausl.bologna.it
E-mail: servizio.acquisti@ausl.bologna.it
Tel.: +39 0516584811
Fax: +39 0516584923
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ausl.bologna.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.bologna.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
REVOCA PROCEDURA RISTRETTA per la fornitura di dispositivi medici per endoscopia
digestiva per AUSL Bologna e per conto di AOU di Bologna e di Ferrara, AUSL di Imola
e di Ferrara
Numero di riferimento: PI113910-23

Forniture - 319067-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319067-2023:TEXT:IT:HTML

1 di 3 29/05/2023, 09:10



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

II.1.2) Codice CPV principale
33168000 Apparecchi per endoscopia e endochirurgia

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Revoca della procedura ristretta per la fornitura in accordo quadro di dispositivi
medici per endoscopia digestiva per AUSL Bologna e per conto di AOU di Bologna e di
Ferrara, AUSL di Imola e di Ferrara

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Codice NUTS: ITH56 Ferrara

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Revoca della procedura ristretta per la fornitura in accordo quadro di dispositivi
medici per endoscopia digestiva per AUSL Bologna e per conto di AOU di Bologna e di
Ferrara, AUSL di Imola e di Ferrara

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura ristretta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 252-734333

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma
di avviso di preinformazione

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Forniture - 319067-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319067-2023:TEXT:IT:HTML

2 di 3 29/05/2023, 09:10



Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:
AVVISO DI REVOCA DI GARA D'APPALTO
SI RENDE NOTO CHE CON DETERMINA N 1325 DEL 19/05/2023 DEL SERVIZIO
ACQUISTI AREA VASTA AUSL BOLOGNA E' STATA DISPOSTA LA REVOCA DELLA
PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA. IN ACCORDO QUADRO, DI DISPOSITIVI
MEDICI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE
APPARTENENTI ALL'AVEC EMILIA-ROMAGNA, DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICATO SU GUUE
N. 2022/S 252-734333

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Emilia Romagna- Sezione di Bologna
Indirizzo postale: Via Massimo D'Azeglio 54
Città: Bologna
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: TAR Emilia Romagna- Sezione di Bologna
Indirizzo postale: Via Massimo D'Azeglio 54
Città: BOLOGNA
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: 0
Città: BOLOGNA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
22/05/2023

Forniture - 319067-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319067-2023:TEXT:IT:HTML

3 di 3 29/05/2023, 09:10


